
 
UCHWAŁA Nr XXII/153/2016 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO  

 
z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 
w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Wąbrzeźno na lata 2016-2023”. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Gminy Wąbrzeźno na lata 2016-2023” o treści 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/206/98 Rady Gminy w Wąbrzeźnie z dnia 18 

czerwca 1998 roku w sprawie programu gospodarczego gminy Wąbrzeźno oraz wspólnego  
z gminami miejską Wąbrzeźno i Płużnica. 

 
§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


